
Hippo@net N18 - Saisie 01.06.2021  11h51:06 Page 1 sur 1

01.06.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE VITTEL
Plat - 2150 m
Début des opérations : 11:40
Heure du départ : 11:40
Heure réelle du départ : 11:40
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 2'24"88 (Redk : 1'07"38)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

3
9
7
1
2
4
11
5
8
6
10
12

NOUGA
MYRINA
ALBEDO EFFECT
SCOTSH CLUB
AIR SPACE
PIQUE DAME
CARYA
RANDOLINA
OPHELIA
ALMORETO
ASTRAKHAN
ROOM FOR GLORY

SCHIERGEN DENNIS
HARNOIS CÉDRIC
SCHNEIDER CARINA
LEMÉE JULIEN
BÜRGIN TIM
ZWAHLEN KARIN
CASANOVA MICHAELA
GUILBERT NICOLAS
SCHOCH CHERYL
BURGER NADIA
BESENYEI FERENC
LANGHARD JENNY

57 Kg
55 Kg
56 Kg
60 Kg

58.5 Kg
56.5 Kg
53.5 Kg
56.5 Kg
54.5 Kg
56 Kg
54 Kg

53.5 Kg

12,5
34,7
33,4
3,3
2,8
9,9
24,2
10,6
23,6
17,4
31,6
55,2

2'24"88
1 L 3/4
1,5 L

ENCOLURE
2 L

1,5 L
2 L

TETE
TETE

6 L
5 L
6 L

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 01.06.2021  12h18:04 Page 1 sur 1

01.06.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE STRASBOURG
Plat - 1800 m
Début des opérations : 12:12
Heure du départ : 12:12
Heure réelle du départ : 12:11
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'59"78 (Redk : 1'06"54)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

5
4
6
1
2
3
7

JUSTIN
DONCASTER ROSA
KONTRAST
SAMURAI
HELOAGAIN
NORDIC OAK
LONESSA

BÜRGIN TIM
GUILBERT NICOLAS
SCHNEIDER CARINA
SCHIERGEN DENNIS
LEMÉE JULIEN
CASANOVA MICHAELA
BESENYEI FERENC

58 Kg
59 Kg
56 Kg
59 Kg
59 Kg
59 Kg
52 Kg

1,5
15,4
10,3
16,1
8,5
7,7
20,3

1'59"78
TETE
1/2 L
3/4 L
1/2 L
2,5 L
5 L

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 01.06.2021  13h12:02 Page 1 sur 1

01.06.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE WISSENBOURG
Plat - 1800 m
Début des opérations : 12:47
Heure du départ : 12:47
Heure réelle du départ : 12:49
8 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'06"70 (Redk : 1'10"38)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
3
5
6
7

NP

6
2
4
5
7
1
8
3

KIND OF COOL
JASHIBA
SORINA
THIRD FANTASY
SABAYONNE
JOURNEY FLASH
SWINGING TERZ
FAIRY WISH

E1

E1

BÜRGIN TIM
LEMÉE JULIEN
LANGHARD JENNY
SCHIERGEN DENNIS
BURGER NADIA
SCHNEIDER CARINA
SCHOCH CHERYL
ZWAHLEN KARIN

55 Kg
60.5 Kg
60 Kg
57 Kg
54 Kg
62 Kg
52 Kg

60.5 Kg

3,3
2,9
5,9
19,1
14,7
4,9
24,2

X

2'06"70
1 L 1/4
TETE

DEAD HEAT
1 L

TETE
3/4 L

Non partant

Non partant : 3



Hippo@net N18 - Saisie 01.06.2021  13h34:49 Page 1 sur 1

01.06.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DE NANCY
Plat - 1800 m
Début des opérations : 13:25
Heure du départ : 13:25
Heure réelle du départ : 13:24
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 2'01"37 (Redk : 1'07"42)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

4
6
10
5
8
1
2
3
9
7

LASCALO
COOL SWEETY
RAPPELLE MOI
XENON
JEFÖHL
SHOOTING
ARCHI PINK
TOP CAT
ARRINCTON
SHAPE OF YOU

BÜRGIN TIM
BESENYEI FERENC
KESSLER NADJA
LEMÉE JULIEN
ZWAHLEN KARIN
SCHIERGEN DENNIS
SCHNEIDER CARINA
GUILBERT NICOLAS
SCHOCH CHERYL
BURGER NADIA

59.5 Kg
58.5 Kg
52 Kg

59.5 Kg
53 Kg

63.5 Kg
62 Kg
61 Kg
53 Kg
54 Kg

3,4
14,6
22,6
12,5
24,8
17
3,7
6,4
9,3
14,3

2'01"37
TETE

1 L
1/2 L

ENCOLURE
1 L

1/4 L
1,5 L
1/2 L
6 L

Aucun non partant


