Course No 1 PRIX DE VITTEL

Plat - 2150 m

Début des opérations : 11:40

Heure du départ : 11:40

Heure réelle du départ : 11:40 12 engagés / 12 partants Temps de la course : 2'24"88 (Redk : 1'07"38)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	3		NOUGA		SCHIERGEN DENNIS	57 Kg	12,5	2'24"88	
2	9		MYRINA		HARNOIS CÉDRIC	55 Kg	34,7	1 L 3/4	
3	7		ALBEDO EFFECT		SCHNEIDER CARINA	56 Kg	33,4	1,5 L	
4	1		SCOTSH CLUB		LEMÉE JULIEN	60 Kg	3,3	ENCOLURE	
5	2		AIR SPACE		BÜRGIN TIM	58.5 Kg	2,8	2 L	
6	4		PIQUE DAME		ZWAHLEN KARIN	56.5 Kg	9,9	1,5 L	
7	11		CARYA		CASANOVA MICHAELA	53.5 Kg	24,2	2 L	
8	5		RANDOLINA		GUILBERT NICOLAS	56.5 Kg	10,6	TETE	
9	8		OPHELIA		SCHOCH CHERYL	54.5 Kg	23,6	TETE	
10	6		ALMORETO		BURGER NADIA	56 Kg	17,4	6 L	
11	10		ASTRAKHAN		BESENYEI FERENC	54 Kg	31,6	5 L	
12	12		ROOM FOR GLORY		LANGHARD JENNY	53.5 Kg	55,2	6 L	

Aucun non partant

Course No 2 PRIX DE STRASBOURG

Plat - 1800 m

Début des opérations : 12:12

Heure du départ : 12:12

Heure réelle du départ : 12:11 7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 1'59"78 (Redk : 1'06"54)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	5		JUSTIN		BÜRGIN TIM	58 Kg	1,5	1'59"78	
2	4		DONCASTER ROSA		GUILBERT NICOLAS	59 Kg	15,4	TETE	
3	6		KONTRAST		SCHNEIDER CARINA	56 Kg	10,3	1/2 L	
4	1		SAMURAI		SCHIERGEN DENNIS	59 Kg	16,1	3/4 L	
5	2		HELOAGAIN		LEMÉE JULIEN	59 Kg	8,5	1/2 L	
6	3		NORDIC OAK		CASANOVA MICHAELA	59 Kg	7,7	2,5 L	
7	7		LONESSA		BESENYEI FERENC	52 Kg	20,3	5 L	

Aucun non partant

Course No 3 PRIX DE WISSENBOURG

Plat - 1800 m

Début des opérations : 12:47

Heure du départ : 12:47

Heure réelle du départ : 12:49 8 engagés / 7 partants

Temps de la course : 2'06"70 (Redk : 1'10"38)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	6	KIND OF COOL	E1	BÜRGIN TIM	55 Kg	3,3	2'06"70	
2	2	JASHIBA		LEMÉE JULIEN	60.5 Kg	2,9	1 L 1/4	
3	4	SORINA		LANGHARD JENNY	60 Kg	5,9	TETE	
3	5	THIRD FANTASY	E1	SCHIERGEN DENNIS	57 Kg	19,1	DEAD HEAT	
5	7	SABAYONNE		BURGER NADIA	54 Kg	14,7	1 L	
6	1	JOURNEY FLASH		SCHNEIDER CARINA	62 Kg	4,9	TETE	
7	8	SWINGING TERZ		SCHOCH CHERYL	52 Kg	24,2	3/4 L	
NP	3	FAIRY WISH		ZWAHLEN KARIN	60.5 Kg	Χ		Non partant

Non partant: 3

Course No 4 PRIX DE NANCY

Plat - 1800 m

Début des opérations : 13:25

Heure du départ : 13:25

Heure réelle du départ : 13:24 10 engagés / 10 partants Temps de la course : 2'01"37 (Redk : 1'07"42)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	4		LASCALO		BÜRGIN TIM	59.5 Kg	3,4	2'01"37	
2	6		COOL SWEETY		BESENYEI FERENC	58.5 Kg	14,6	TETE	
3	10		RAPPELLE MOI		KESSLER NADJA	52 Kg	22,6	1 L	
4	5		XENON		LEMÉE JULIEN	59.5 Kg	12,5	1/2 L	
5	8		JEFÖHL		ZWAHLEN KARIN	53 Kg	24,8	ENCOLURE	
6	1		SHOOTING		SCHIERGEN DENNIS	63.5 Kg	17	1 L	
7	2		ARCHI PINK		SCHNEIDER CARINA	62 Kg	3,7	1/4 L	
8	3		TOP CAT		GUILBERT NICOLAS	61 Kg	6,4	1,5 L	
9	9		ARRINCTON		SCHOCH CHERYL	53 Kg	9,3	1/2 L	
10	7		SHAPE OF YOU		BURGER NADIA	54 Kg	14,3	6 L	

Aucun non partant